ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH Đăk Môn, ngày       tháng      năm 2025
V/v tham gia Cuộc thi Olympic

tiếng Anh trên Internet (IOE) năm

học 2025-2026

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Trường Tiểu học Đăk Môn;

- Trường TH-THCS Nguyễn Du;

- Trường THCS xã Đăk Môn.

Thực hiện Công văn số 1068/SGDĐT-GDTrH ngày 17/9/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên

Internet (IOE) năm học 2025-2026.

Ủy ban nhân dân xã thông báo thông báo đến các cơ quan, đơn vị nội dung

như sau:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo không tổ chức thi cấp tỉnh.

2. Các đơn vị trường học có nguyện vọng tham gia Cuộc thi trên tinh thần tự

nguyện của học sinh: Tự liên hệ, đăng ký, tham gia theo quy định của Ban tổ chức

Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE).

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các đơn vị được biết, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- Phòng VH-XH (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiềng

		2025-09-20T19:24:13+0700

		2025-09-22T07:49:34+0700

		2025-09-22T08:43:37+0700

		2025-09-22T08:43:37+0700

		2025-09-22T08:43:37+0700

		2025-09-22T08:43:37+0700